
Uchwała Nr XLI/ 192 l 14
Rady Gminy w Wąpielsku

z c]nia 23 października 2014 r

w sprawie określenia wzorów formularry informacji i deklaracji podatkorrych.

Na podstaw_ie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym lDz.|J. z
2013 r poz.594 i poz. 683,poz.l i art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i
opłatach lokalnych lDz'U ' zŻ014r poz.849l oraz art.6a ust.11 ustawy Z dnia 15 listopada 1984 r o
podatku rolnym /tj.Dz.U.22013 r,po2.1381, 22014 r poz. 19, poz.40.l i art. 6 ust.9 ustawy z dnia
30 paździemlka 2002 r o podatku leśnym ,Dz.U. z2013 r'poz.828l

Rada Gminy
uchwala' co następuje;

$ 1. Określa się wzosy fonnularzy i deklaracji podatkowy-ch;
l. wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości /IN-1/ stanowiący załącznik nr 1 do

uchwały.
2. wzór deklaracji na podatek od nieruchomosci /DN_1/ stanowiący załączn1k W 2 do uchwały.
3. wzór informacji w sprawie podatku rolnego /IR-1/ stanowiący załączn1k nr 3 do uchwały
4. wzór deklaracji na podatek rolny /DR-1/ stanowiący zńączntk nr 4 do uchwały.
5. wzór informacj i w sprawie podatku leśnego IL_1/ stanowiący Załączńk ff 5 do uchwały.
6. wzór deklaracji na podatek leśny /DL-1/ stanowiący załączntk t 6 do uchwały.
7. wzór deklaracji na podatek od środków transportowych /DT-1/ stanowiący załącznik nr 7 do

uchWały
8. załacznik do deklaracji DT-1/A - stanowiący załącznik nr 8 do uchwały

$ 2. Wykonanie uchw'ały powierza się Wójtowi Gminy.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie po upłpvie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowyrn
Województw'a Kuj awsko-Pomorskiego.



PoLA J As N E lĄYP EŁN A PoDATN k WYPELN Ac NA MASZYN E KoN4P UTERo\^/o LUB oUŻYMl oRU KoWANYl!]l L TERAJV CZĄRNYM LUB N EBlEsR]\'l KoLoREM

Zał. Nr 1 do uchwały Nr XLll192l14

Rady Gminy w Wąpielsku z23.1O.201

lNFoRMACJA W sPRAW|E PoDATKU oD NlERUcHoMoŚcl
3.

tN-1

1 NlP/ nufr2rPESEL (]ep.lŻebne*rcs'N 1)

Podsiawa prawna:
składa]ący:

Terńin składanie:

Ustawa z dnia 12 slycznla 199'1 r' o podatkach i opłatach loka]nych (Dz.U' z 2010 l. Nr 95, poŻ'613, z póżn' zm')'
FaTniaŻ Wzez'aczany dla osoo fzycznycr oęoącycr w,asc'cęlam nieruc|omości |t]o ooę(tów o-dowlanych, oosladac7aml
samoslnymi nerLc'omości lLb obiełtow budov'4a_ych' uz}tkown,ka- weczystym gtntów' pos aoac7aml nieiuc_olrości Lb 'ch
cŻęści albo obiektów budowlanych l!b ich cŹęści' stanowia'cych własność skarbu Pańs!.Ą? lub ]ednostki samorŻądu terytońainego.
W telminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpł}v na powstanie (wygaśnięcie) obowiązklr podatkowego, lub
wysokość opodatkowania.

A00. MlEJscE sKŁADANlA lNFoRMACJl
4. Nazwa i adres s,edziby organu podatkowego

B00. oBoWlĄzEK zŁozENlA lNFoRMAcJl
zlożenia infolmacji (ŻaŻnaczyc Właśc wry kwadlat):

D 2 korekta uozednlo

c00. PoDMloT zoBoWAZANY Do zŁoŻENn lNFoRMACJl
6' Rodzaj podmiotu (zaznaczYć W]aśc wy kwadrat)

E, *r"a.,"'. UżVtkownik !b !z
DOO. DANE PODATNIKA

D.,1 O. DANE IDENTYFIKACYJNE

Pola 10' '11, 12 na]eży wypełn;ć W p.zypadku' gdy PESEL nie został nadany'

D.20. ADRES ZAMIESZKANIA

E00' DANE qoTYczĄcE PMEDMloToW oPoDATKoWANlA NIEPoDLEGAJĄCYCH

E. 1 O. POWIERZCHNIA GRUNTOW m2 (ha) z dokładnościądo 1m'Ż

2. Pod jeziorami' zajęte na zbiornikiwodne retencyjne lUb elektrownl wodnych 2)

3. Pozostałe grunty' wtym Żajęt€ na prowadzenie odpłatn€j statutowej działalności pożytku publicznego
pŻez organizacje pożytku publicznego

r Numel PESEL Wpisują podatnicy będący osobam fizycznymi ob]ętym rejestrem PEsEL, nieprowadŻący działalności gospodarczej !b
nlebedący zarejestrowanym podatnkam podatku od towarów i us|ug' ldentyfikator podatkowy NlP Wpisuią pozosta l podatn cy'

2) Nalezy podać z dokładnośc ą do czterech rńiejsc po przecinku

tN-1, I 1"



PoLA JASNE \r!YPEŁN A PoDATNlK IIYPEŁN Ac NAMASZYN]E KoMPUTERoWo LUB DUZ/M DRUkoWANY]V| L|TERAM oZARNY\r] LUB N|EB ĘsK M KoLoRElVl

lN-1,, 2'

3) Niepotrzebne skreśl!ć'



DN-1

PoLA.]AsNE WYPEŁN A PÓDATNlK NA ]!!AszYN]E KoMPL]TERo!Ą]o LL]B DL]ŻYIV] DRUKoWANYI'4 L|TERAM czARNYl"1LUB N EB Eskj]'v! KoLoREM

Zał Nr 2 do Uchwa]y Nr XLl]192l14 Rady
W Wapielsku Ż 23 10'2014 r

DEKLARACJA NA PoDATEK oD NlERUcHoMoścl
3. Rok

1 ) N u mer PES E L wpisuja' podatn cy będący osobam] fizycŻnym objętyrńi reiestrem PESEL, nieprowadzący dz ałalnościgospodarcŻej lUb
n ebędący zarejestlowanym] podatnikarl]i podatku od towaróW usług ldentyf kator podatko\Ąry NlP wpisuią pozosta l podatnicy'

DN-1, | 1,

UstawaŻdnia 12 stycznia 1991 r' o podatkach iopłatach lokalnych (Dz.U.z2a10l. Nr 95' poŻ'613' z póŹn' Żm )'
Fofmu)arŻ pżeznaęŻony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości prawnej
będących vńaścicielami n]erucl]orności lub obiektóW bUdowlanych' posiadaczami samoistnymi nieruci}omości lub obiektów
bldowlanych' użytkownlkami wieczysiymi g.untów' posiadaczami nier!chomości lub jch częŚci albo obiektów budowlanych
lub ich części' stanowiących własność skarbu Pańs&va lub ]ednostki sarnożądu terytorialnego oraz dla osób fizycznyci]
będących Współwłaścicielami lub współposjadacŻami Ż osobami plawnymi. bądź Ż innymi jednosikami olganiŻacyjńymi
nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej' z Vvyjątkiem osób fizycŻnych
hłorzących wspólnotę mieszkaniową'
Do dnia 31 styczn]a każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na
powstanie (Wygaśnięcie) obowiąŻku podatkowego, lub wysokość opodatkowania'

olgan podatkowy właściwy ze Względu na miejsce połoŹenia pŹedmiotów opodatkowania-

A00. MlEJscE SKŁADANlA DEKLARACJI
4, Nazwa i adres siedziby orqanu podatkoweqo

Podatnik ma obowlazek złÓżeaia wlaz2

coo. PoDMloT zoBoW|ĄzANY Do zŁozENlA DEKLARACJ|

E, w,.ś"'"'"l' użytkown k lub

DOO. DANE PODATNIKA

8. Nazwa pełna */ Nazwisko "

9' Nazwa sklócona '/ Pierwsze imię, drugie imię "

1 12, ] 3 Wypełnia osoba fizyczna w p.zypadku' gdy numer PESEL nie został nadany
11' Data urodzenia (dz eń m es ąc lok)

D.20. ADRES SIEDZIBY - / ADRES ZAMIESZKANIA --



POLAJASNE WYPELNIA PODATNIK WYPELNAC NA DUZYM oRUKoWANYM L]TERAM czARNYŃ1Ll-]B NlEB ESK]M

DN-1,., 2n

,30, ADRES DO K

D.40. KONTAKT

E00. DANE DoTYczĄcE oPoDATKoWANlA N|EPoDLEGAJĄCYCH

E. 1 O. POWIERZCHNIA GRUNTOW

Podstawa opodatkowania
w m'?(ha)z dokładnością

dolm'Ż

Stawka podatku

zł,
z prowadzeniem dzialalności

gośpoda.cŹej, bez względo n. sposób
zakwalifi kowania w ewidencji gruntów
i budynkÓw

2. Pod iezio.ami. zaiet€ na ŻbiÓrnikiw.Jdnd

3. Pożostałe grunly, w tym zajęte na
prowadzenie odpłatnei statutowej
clziałalności pożytku ptlbliczneqo p.zez
organizacje poźytku publicznego

E.20. PoWlERZCHNlA BUDYNKoW LUB lcH czEŚcl

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyó 50% powierzchni)

2. zvłlązaae Ż prcwadzeniem działalno
gospodarczej oraŻ części budynków
miesŻkalnych zaięte na prowadzenie
działaIności gospodarcŻej - ogółem

4' związane Ż udzielanlen śWiadczeń
zdrowotnych w lozumieniu prŹepisów
o działalności leczniczej, zajęE p.zez
podm'oty udzielające tych śwlad.Żeń _
ogółem

NaleŻy oodac 7 do,ład_oscią oo czle-ecl m e.sc po prŻec ^<u



FOLA JASNE r'VYPELN A PCDAI\ K l"^/YPEI N ACl\K 1"^/YPEI]N Ac NA MASŻYN E KoNlPUTERolVo LUB RECŻN E DUZYMI DRL]Ko\/1/ANYI!4|L TERAi\rl CŻARNYNI]LUB N EB EsKj ł KoLoRĘM
5' Pozostaie, w tym zajęte na prowadzenie

odplatnej slatutowej dzia]alności pożytku
publi:zneqo prŻez orqaniŻacie poż\,tk u
pUblicznego _ oqółem

66.

m2

67 68.

kondygnacji

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyć 50% powierzchni)

69.

m2

- po!łryżej 2'20 fil 70

m2

E.30. WARTOSC BUDOWLI LUB
n7t^r, 

^t 
Nt/\cr\t

GOSPODARCZEJ
lcH czĘsclZW|ĄZ ANYCH Z PROWADZE NIEM

Podstawa
opodatkowania w Żł

z dokładnością do 1 zł

Stawka podatku Kwota podatku

zł, gr
1. Budowle 71 72. 73

F00. ŁĄczNA KWoTA PoDATKU
Kwota podatku (W pełnych złotYch) ''')

G00. lNFORMAOJA o zAŁĄczNlK^AcH (do n niejszej deklaracji dołączono)
75. Liczba załączników zN_1/A 75' Żałącznik zNł/B składany (zaznaczyó WłaścWy kwadlat):

E,"r B n"

H(|0. osWlADczENlE l PoDPls PoDATNlKA / osoBY REPREZENTUJĄCEJ PoDATN|KA
ośw adcŻarn' Źe podane dane są Żgodne Ż .zeczylvisiością.

77' lmię 78. Nazwisko

deklaracji (dŻ]eń _ mresia_c rok) 80' Podpis (p'eczecJ podatrika ,osoby reprezenlującej podatnika 3l

t0 ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
otganu

82. rok) 83.

-.-) Pouczenie
Nin|ejsza deklaracja Stanowl podstawę do W}.'Stawienia tytułu Wykonawczego' zgodnie z przeplsami ustawy z dnia 17 czelwca
1966 r' o postępowaniu egzekucyjnym W adrninislracjl (Dz.U. z 2005 r ' Nr 229, poz' 1954 z póżn' zm')'

3) N epotrzebne skreś c'

DN-1 3,



tR-1

PoLA JAsNE WYPEŁN A PoDATN K II]YPEŁN Ac NA lllAsZYN E Ko[lPLlTERoWo LL]B DUZYNII DRL]KOWANYI./]I L TER,ĄII CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

1' NlP / numer PESEL (1epo:łefu skres ć) 1) Żał Nr 3 do Lrchwaly Nr xL /T 92/T4 Rady Gm ny W Wąp e skLr
z 23 1A 2414 t

lR-1,, I 1,'

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO
3. Rok

1) Numer PESEL wpisuią podatnlcy będący osobam] fizycznymi objętyrni rejestrem PEsEL. njeprowadzący działalności gospodarczej lub
niebędący zarejestrowanymi podalnlkam] podatku od towarów i usług' ldentyfikator podatkowy N1P wp]suja' pozosta podatnicy'

Podstawa plawna:
składający:

Termin składania:

Miejsce składania:

Ustawa Ż dnja 15listopada 1984l' o podatku.olnym (Dz' U' z 2006 r' Nl 136' poŻ' 969, z pÓźn. zm.)
Folmulalz pŻeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami gru!tów, posiadaczami samoistaymi gruntóW'
użytkownikami wieczystymi gruntóW' posiadaczami gruntóW stanowiących Masność skarbu Państwa lub jednostki samorządu
terytoriainego.
W terminie 14 dni od zajstnjenia okoliczności mających wpłFv na powstanie (Wygaśnięcie) obow]ązku podatkowęgo' ]ub
wysokośc opodatkowania'.
organ podatkowy właŚciviry ze WzględU na miejsce połoŻenia nieruchomości.

A00. MlEJscE SKŁADANlA lNFoRMACJl
4. Nazwa iadres siedziby organu podatkoweqo

B0r). oBoWlĄzEK zŁozENlA lNFoRMACJl
)odatnik ma obowiazek złoze|ia wruz z kalekla informacii oiseńneoo uŻaŚednienle kÓrektv - 'ri 

E1 llś12w or.]Vńż.i' ńódr}L^u'2
5'ó

T-l|_J'n'ornac]askladanaporazpe$szynaoanY'o< U 2 {ole.ta _pzedn|o ztozoĘei nfomaci{m'eslac-To{l!:

c00' PoDMloT zoBoWlĄzANY Do zŁożENn lNFoRMAcJl
6' Rodzaj podmiotu (zaz|aczyć Wlaści!ły kwadrat):

T-l f-ltr 1' wJdŚc;c'e| LżVlkow_ k lub posiadacz _|eIJchomosc' |_J 2' wspó4vłasclc'el WsDoluŻvtkown k lub wsoółoos adecz n erur-horńosĆ

DOO. DANE PODATNIKA

D"'1 O. DANE IDENTYFIKACYJNE

8. Pierwsze imię, drugie imię

9. ldentvfikatÓr REGoN

Pola 10' 1 1, 12 naleŻy Wypełnic w pzypadku, gdy numer PESEL nie został nadany.

10- Data Urodżenia 11. lmaę ojca 12' lmię matki

D.20. ADRES ZAMIESZKANIA
13.

17. Ulica 18' Nr dÓmu 19. Nr lokalu

20' lMiejscowość 22

Eoo' DANE DoTYczĄcE UŻYTKoW RoLNYCH sTANoWlĄGYcH GosPoDARsTWo RoLNE
- NIEPoDLEGAJĄGYGH zWoLNlENIU 2)

E.10, GRUNTY ORNE
Klasa uĄ^ków

rolnych llla l b lva tvb
23. 24. 25. 26 27. 28.



2) Należy podac z dokładnością do czterech mjejsc po przecinku
PoWierŻchnię należy podać z dokładnością do 1 m'Ż

lR-1 ,,, | 2"

PoLA JASNE lvYPEŁNlA PoDATN K WYPEŁNiAo NA MAszYNlE Kol\łPUTERoWo LUB RĘczNlE. DUzYMl oRUKoWAl.t/\4l L TERAM| oŻARNYM LUB N EBlEsKlM KoLoREM

E'20' ŁĄKl l PAsTWlsKA
Klasa użytków

rolnych t IV

PowieŻchnia 29. 30. 31. 32.

E.30. SADY
Klasa użytków

rolnych t, llla, tb lV, lva, tvb
34. 35. 37. 38.

E.40. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI - grunty orne
Klasa użytków

rolnych I llla tb lVa lvb
40. 41. 43. 44.

E.50. GRUNTY PoD STAWAM| NlEZARYB|oNYM| - łąki i pastwiska
Klasa uą^ków

rolnych l IV

45. 46. 48.

E.60. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - grunty orne
Klasa użytków

rolnych llla tb lVa tvb
52. 54.

E.70. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - łąki i pastwiska
Klasa użytków

rolnych I ll t IV

56. 57.

E.80. ROWY - grunty orne
Klasa uźYtków

rolnych I il llla tb lVa tvb
PowierŻchnia 59. 60. 62. 64.

E.90. ROWY - łąki i pastwiska
Klasa użytków

rolnych il l IV

PowierŹchnia 65. 66. 67. 68.

E.100. uzYTKr ROLNE (ROWY, GRUNTY POD STAWAMT NtEZARYBIONYMt) BEZ
OZNACZEN IA KLASY GLEBOZNAWCZEJ

59. Powieachnia w ha

E. 10. GRUNTY PoD STAWAMl ZARYBloNYMl - łososiem, trocią, głowacicQ, palią i pstrągiem
PowierŻchnia w ha 70.

E. 120. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - inne gatunki ryb
PÓwieżchnia w ha 71.



PoLA JASNE lJ\fYPEŁNlA PoDATN K WYPEŁN|AĆ NA MAszYN E KolMPUTERoWo LUB DUZYMI DRUKOWANY\4

FOO. DANE DOTYCZACE UZ
RoLNEGo - NlEPÓDLEG

oW RoLNYCH NlEsTANoWlĄcYcH GosPoDARsTWA
CYCH ZWOLNIENIU 2)

G00. lNFORMACJA o zAŁĄczNlKACH (do niniejszej informacji dołączono)

H00. osWlADczENlE l PoDPls PoDATN|KA / osoBY REPREZENTUJĄGEJ PoDATNlKA
oświadczan'], że podane dane są zgodne z rzeczylvistością'

78. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby lepreŻentującej podatnika 3)

IOO. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
79. Uwagiorganu

80' Data (dzień'mies]ąc _ rok)

3) Niepoizebne skreś]ic.

lR-1 ,,, l3'



DR-1

PoLA JAsNE WYPE:N A PoDATN K WYPEŁNlAc NA MAszYN E KolV]PUTERoWo LUB E. DUZYI/ DRUkOVI/ANYMI L TERAT!| CZARNYtit LUB N EBTESK Ni KOLOREM

Zał nr 4 do Uchwały Nr {L ]92/]4 R.c/
w WqpieLsku z dn a 23 10.20I4 r

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY
3. Rok

1) Numer PESEL wpisu]ą podatnicy będący osobarn fiŻycznym] objętyr.i le]estrem PEsEL n]eprowadzący dŻ ałalności gospodarczej ub
niebędący Żarejestrowanymi podatnjkarni podatku od towarów L.]s]ug. ldentyfikator podalkowy NlP Wpisują pozosta podatnicy.

DR-1,., I1.

UŚtawa z dnia '15 listopada 1gB4 r' o podatku rolnym {Dz.u' z 2006 r' Nr 136' poz. 969' z póŹn. zm.)'

|9Tu)a'a pia9arę?any ola osób prawnych' jeonoslek o'ganiŻacyjnych o.az społek n eoos adających osobowośc: plawnej
oeoącycr wtasc clelam] grU_tow pos'aoaczam' samostrY1l q.untÓw, Uzńkow_i[a-i w eczvslvmi oluntów' oosaoacŻami
g.untów sla]owiących włas-osc skarbJ Pańslwa luo jed.osIki !amorŻąd J ierytoria nego oraz'olź osó; .zycŻ1ilch będącychg'untow sta]owlących włas_osc skarbJ Państwa lub jed.ostki samorŻąd J terytoria nego oraz ola osóo .zvcŻ1Ych bedacych
współw]asclclelam Iub wspólposiadacŻarn' z osooam' p'awnymi 'Lo- z 1eo'nostkań orgarlzacyjnym' 'w rin sńołtjm'
nieposiadającymi osobowości praWnej'

Do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia oko|iczności mających wpływ na
powstanie (Wygaśnięcie) obowiąŻku podatkowego, lub wysokość opodatkowania'
organ podatkowy Właściwy Że wzgIędu na miejsce połozenia nieluchomości'

A00. MlEJscE SKŁADAN|A DEKLARACJl
i adres siedziby organu podatkowego

zŁozENlA DEKLARACJI
5. okolicznoŚci powodujące obowiązek z

!,. o"n,"r""" ro"tn" E2'korektadeklaracilrocznei1r.iesiac-rok)

c00. PoDMloT zoBoWlĄzANY Do zŁozENlA DEKLARACJl

k lub posiadacz C z

DOO. DANE PODATNIKA

D, 1 O. DANE IDENTYFIKACYJNE
kwadrat)

E , o.oo"
8. Nazwa pełna'/ Nazwisko *-

9. Nazwa skrócona'/ Pierwsze imię, drugie imię *t

Pala 11 12 13 wypełn a osoba fiŻyczna w przypadku' gdy numer PEsEL n e został nadany
11' Data urodzenia (dzlen nrles ąc _ fok)

D.20. ADRES SIEDZIBY - / ADRES ZAMIESZKANIA -"



D.3
]AsNE WYPEŁNlA PoDATNiK WYPEŁNlAc NA MAszYNlE KoMPUTERoWo LUB

O. ADRES DO KORESPONDENCJI
NalezY Wpełnjć tviko wówczas. qdv adres do koresoondencii il

LITERAM CZARNYM LUB NIEB ESKIM KOLOREfu]

niŹ w cŻeśĆi D2
2a. Kraj 26. Powiat

27. Grnina 28. Ulica 29. Nr domu 30. Nr lokalu

31' lviejscowość 32. Kod pocztowy 33. Poczta

D.4O. KONTAKT
34' Tel€fon 35. Faks 36. E-mail

E00. DANE DoTYczĄcE UZYTKoW RoLNYGH sTANoWlĄcYcH GosPoDARsTwo RoLNE
- NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

E. 0,G ąUNTY oRNE
Klas Powierzchnia w ha 2) PŻelicznik Powierzchnia w ha przeliczeniowych 2)

37 38.

39. 40

llla
41. 42.

I b
44.

lVa
45. 46.

tvb
17 48.

E.2|0' ŁlrKl IPASTWISKA
49. 50.

51

lil
53. 54.

IV
56.

E.:r0. sl\DY
57. 58.

59. 60.

llla 62.

l b
63. 64.

lVa 65.

tvb
47. 68

E.tt0G ąUNry PoD STAWAMl NlEZARYB ONYMI - grunt/ orne

I

69 70.

ll
71. 72

llla
73. 74.

DR-1 ., | 2,,

NaleŻy podac z do-Iad_ościa_oo czte'ec_ -'ejsc po p7ec _\u



DR-1,., | 3'.



Po]JAlN K WYPELNlAc NA MASZYN E KoMPLJTERoWo LUB RĘcŻN E. Dl]ŻY]'vt DRUKoWANY[/]l L TERAIV]l oZĄRNYM LUB N EB EsK]lt1 koLoREM

Klsa Powierzchnia w ha 2)
P.z elicznik Powierzchnia w ha przeliczeniowych 2)

81. 42.

83. 84

llt
85. 86.

lv
41.

E 30. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE. g "unty orne
89. 90.

I
91.

llla
94.

lltb
95. 96.

lVa
97. 98.

lvb
100.

E 70. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - łaki i pastwiska
101. 102.

103. 104.

l
105 106.

IV
107. 108.

E- 30. ROWY - grunty orne
109. 110.

il
111. 112

llla
113. 114.

nb
115. 116.

lVa
117 114

tvb
119. 120_

E 90R oWY_łąki ipastwiska
121 122.

123. 124.



PoLA JAsNE WYPEŁNlA PoDATN K rL\YPEŁN Ac NA lv]AszYNlE KoMPI]TERoWo L L]B DU1 l\4 DP'ro^ó\'\l -tP.V' 'Zjo\.[ł 'B\.B ! V.o_oP v

E,110. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - łososiem, trocią, głowacicą, palią i pstrągiem

---) Pouczenie
Niniejsza dek]aracja stanowi podstawę do Wystawienia tytułU Wrykonawczego' zgodnie Z przepisarni Ustawy z dnia 17 czerwca
1966 r' o postępowan u egzekucyjnym W admin]stlacji (Dz'U' z2a05 r. Nr 229 poz' 1954 z póżn' zm')'

3) Niepotzebne skteśl c'

DR-1. I 5 .



tL-1

PoLA JASNE WYPEŁN A PoDATNlK WYPEŁN Ac NA N4ASŻYN]E Ko]!]PUTERoWo LL-]B DUŻYM| DRU KoWANYM| L TERAM CŻARNYM LL,]B N|EB Esk N4 KoLoREM

Zał' Nr 5 do uchwały Nr XLl/192114 Rady Gminy W
ąpie sku z 23' 10 2014 r

lNFoRMAGJA W sPRAWlE PoDATKU LEŚNEGo
3. Rok

tL-1., I 1,,

1)NumerPESELwpisująpodatncy będący osobam fjzycznyrni obiętyri rejestrem PESEL nieprowadzący dzlałalnoścj gospoda.czej ub
niebędący zare]eslrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług' ldentyfikator podatko\.,y NlP Wp suja_ pozostali podatnicy.

2) Nalezy podać z dokładnośc ą do czterech m ejsc po przecinku

Podslawa prawna:
składający:

Telrnin składan]a:

Miejsce składania:

Ustawa z dnia 30 paźdŻ]ernika 2002 r' o podatku leśnyrn (Dz. U' Nr 2oo, paz.1682, z poz^. z-t]')'
Formu]arz przeznacŻony dla osób flzycznych będących Właścicielami lasóW, posiadaczami samoistnymi iasóW' użytkownikami
wieczysiymi lasów, posiadaczami lasóW stanowiących Własność skańu Faństwa ]ub jednostki samorządu terytorialnego.

W tenTlin e 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpiył na powstanie (vlygaśnięcie) obowiązku podatkowego lub
wysokość opodatkowania
oĘan podatkowy Właściwy ze względu na miejsce położenia nieR]chomośc,.

A00. MlEJscE SKŁADANlA lNFoRMACJl
4. Nazwa i adres siedziby organu

B00. oBoWlĄzEK zŁozENlA lNFoRMAoJl
ia informacji (zaznaczyć właśc]\ły kwadrat):

E ' i-to-mac a sk,aoara po .az Die'wsŻv D ,' *or"nr"

c00. PoDMloT zoBoWlĄzANY Do zŁożENn lNFoRMAcJl

DOO. DANE PODATNIKA

D.1 O. DANE IDENTYFIKACYJNE

8' Pierwsze imię, drugie imię

Pola 10, 11 12 Wypełnia osoba fizyczna w prŻypadku gdy numer PESEL nie został nadany

D.20. ADRES ZAMIESZKANIA

E00' DANE DoTYcZĄcE LAsoW NIEPoDLEGAJACYCH zWoLNlENlu

2. Lasy ochrcnn€

3' Lasy wchodzące w sklad reŹerwatów przyrody

4. Lasy wchodzące w skład parków na.odowych



PoLA JASNE WYPEŁN A PoDATNlK' WYPEŁNAĆ NAMASZ/NlE KoMPUTERoWo Ll]B ol'JłN/'l] DRUKoWANY|V1 L]TERAMI czARNYlll LUB N|EB EsKllr'ł KoLoREM

32' Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 3)

3) NiepotŻebne skreślic'

lL-1 ,,, | 2n



PoLA JASNE WYPE.-N A PoDATN K \r'"/YPEŁN Ac NAMASŻYN E Kol!1Fl]TERoWo jL]B oUzYM DRUKoWANYI L TĘRAM| czĄRNY]ll LUB N EB EŚK]M Ko opFM

1 ldentyfikator podatkowy NIP / numer PESEL Ż.l Nr 6 do lchwał} Nr }L / 192/ ]4 Rady
wWapelsku z 2310 2014 r

DEKLARACJA NA PoDATEK LEŚNY
3. Rok

DL.1

Ustawa Z dnia 30 pażdzielnika 2002 r' o podatku leŚnym (Dz'U' Nr 200, paz. 1682' z późn' z.I].)
Form!larz przezna.zony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oiaz spółek nieposiadających osobowości plawnel
będących właścicielami lasów' posiadacŻarfii samoistnymi jasów' użytkownikami W|ecŻystymi lasóW' posiadaczami lasów
stanowiących Własność skarbu Państlva lub jednostki samoządu te.ytor]a]nego oraz dla osób fizycznych będących
współłłaścicielami 

'ub 
Współposiada.zaml Ż osobami p€Wnymi lub z jednostkami organiŻacy]nymi. w tym spółkami'

nieposiada]ącymi osobowości plawnęj'
Do dnia ]5 stycznia każdego roku podatkowego lub w term]nje 14 dni od zaistnienia okolicŻności mających wpłył na
0owsta_ie (Wygaśn ecie) obowlazkL podatkowego lub wysokosĆ opodatkowaqla'
organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia nieluchomości'

A00. MlEJscE SKŁADA'N|A DEKLARACJI
4' Nazwa i adres siedziby organu podatłowego

Podatnik ma oboiviaze k złożenia Waz z kolekta deklalacii

c00' PoDMloT zoBoWlĄzANY Do zŁożENlA DEKLARACJl
Rodzaj podmiotu (zJ?rac7,ć 

^,.<. 
ł} lwao.a'

D l' wasc'c'el uŻvt|.ow-|k |ub oosiadacz E z'

DOO. DANE PODATNIKA

D. 1 O. DANE IDENTYFIKACYJNE
7' Rodzaj podatnika (zaŻnacŻYć właściwy kwadrat)

flt. osota Rzyczna E 2 osoba o,a*na E :.

9. Nazwa skrócon3 " / PieNŚŻp

Pa a 11 , 12. 13 wypełn a w pŻypadku. gdy numer PESEL n e został nadany
11. Data urodzenia (dz eń - mies ąc - rok]

D.20. ADRES SIEDZIBY - / ADRES ZAMIESZMNIA *

1 ) N umer PEsEL wp su]ą podatnicy będa_cy osobami fizycznyn']i objętymi rejestrem PEsEL n eprowadzący dz ałalności gospodarcze] lub
niebędący zarejestrowanym podatn karni podatk! odtowaróWiusług ldentyfikator podatkowy N P wpisują pozosta i podatnicy'

DL-1 , 1z



POLA JASNE VvYPEaNIA FODATN K v/YPE.N AC NA N4ASZYN E KOMpUTEROI//O L!B RECZNTE OUZYMI

***) Pouczenie
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do \Ąrystawien]a tytułU Wykonawczego, zgodn]e z przepisaml ustawy z dnia 17 cze1rca
1966 r' o postępowaniu egzekucyjnym Wadministracji ('az'lJ' z2aa5 r' N.229' poz 1954zpÓżn z.rl').

2) Na eży podać z dok]adnoścja do czterech m e]sc po prŻecinku'
3) N epotrzebne skreś ć'

DL-1,, 2,

D.3
L TERAN] CZARNYM LL]E N Ets ESKII'!4 KOLOREM

(J. ADRES DO KORESPONDENCJI
Na eŻy Wpełnić tv ko WóWcŻas' odv adres do kores

24. Ktaj 25' Woje\łÓdztwo 25. Powiat

27. Gmina 28 Ulica 29. Nr domu 30. Nr lokalu

31' lvliejscowośc 32. Kod pocztowy 33. Poczta

D.Ą O. KONTAKT
34. Telefon 35. Faks 36. E-mail

EO DANE DowczĄ( )E LAsoW NlEPoDLEGAJĄC YCH ZWOLNIENIU

RodŻaj gruntów leśnych
Powierzchnia

z dokładnością do 1m. 2)

Stawka podatku

zł QT

Kwota podatku

1. Lasy 37. 38 39.

2. Lasy ochronne 4n 41

3. Lasy wchodżące w skład
aeŻelwalów prŻyaody

43. 44. 45.

4. Lasy wchodŻące w sklad
parków narodowych

ó6 47 48.

F0( ŁĄczNA KWoTA PoDATKU
Kwota podatku (W pełnych zlotych)'') 49.

zl

G0l). lNFORMACJA o zAŁĄczN lKAC H (oo nlniejszej deklaracji dołączono)
50' Liczba za]ączników zl_l/A 51' załącznik zL_1/B składany (ŻaŻnacŻyó Właśc|\ły kwadtat):

D,"* E"u
H0r ). OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OS

]śWiadczam, że podane dane sązgodne z rŻeczyłistością
ioBY REPREzENTUJĄCEJ PoDATNlKA

52' lmię 53. Nazwisko

54' Data wypełnienia deklaracji (dŻ]eń _ mies ąc rok) 55' Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 3)

t00 ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
56. uwagi organll podatkowego



?.LA JAsNE ]AYPELN A PocAIN]K PcLAc EIl NE 'tĄY PEŁN A oRGAN PoDA KoMP!TERoWo L].]B RĘczN E cL]ŻYl]] DR].JKoWANYM

DT-l !ni-. trr1 olo llc}łvoTq
Nv XL I t ttgLl(tv1 RA,ou,l

9*inn4 "' Llgptel S/.-ł^ l
DEKLARAcJA NA poDATEK oD sRoDKow rRANSpoRrowyoH L J ) no {tl t'l'/

Podstawa p.awla: Ań9 usta,Ą'/y z dnia 12 s!'dż'lia 1991 r. o @at€ó i opłaaó bkaI.ycfl (Dz U' Ż 2o1o r M 95' poz6'13' z pÓh zn')' zwanej dalej"lEtaw.ąl

skladający: Podatnlry podatku od ŚrodkÓW transpońowych.

Termin składania: Do dnia 15 lutego każdego .oku podatkowego, jak róWnieŹ w te.minie 14 dni od zaistnienia okoJacznoŚci mająrych wpływ
na powstanae bądż wyqaśnjęcje obowiązku podatkowego lub Żniany miejsca Żamieszkania albo siedziby.

[Iiejsce składania: słedziba organu podatkowego właśriwego Według mie]'sca 2amieszkania albo siedzlby podatnika'

A' MlEJscE SKŁADANlA DEKLARACJl
5 NaŻwa adres s edziby orqanu podatkoweqo

B. DANE PODATNIKA

8,1. DANE IDENTYFIKACYJNE
6' Podalnik (Żaz naĆzyc w]aśc wy kwadrao:

L I o"oout.y".nu . 2 osoba prawfa
7' Nazwa pe]na'/ Nazwisko, pieMsze r. ę data LrrodŻen a --

8.2, ADRES SIEDZIBY - / ADRES ZAMIESZKANIA "'

c, oBoWlĄZEK SKŁADANlA DEKLARACJl
T8. Przyczyny złożenia dek aracj (zaznacŻyć właścNy kwadra1)

1' dek aEcja składana w termin e dÓ dn a 15 utego loku podatko\,vego 2 powstanie obÓw azku podatkowego w tEkcie rcku podatkowego

L 3 w}gaśn ęcre obowia.zku poda1kowego ! 4 zmiana miejsĆa zam eszkania Ub siedziby

L 5. korekta deklarac] - o' pzeołuzenle oi<resu czasowego wycofan a poiazdu z fuch!

res s edz by organLr podatkowego w poprzedn]o składano dekl
(na ezy wype]nić w plzypadku zaznaczenia kwadratu nr 4 w poz'18)

DT-1*' I 1^



:-aLA JAsNE ]łłPEŁNlA PcDAIN K Fo A c :MNF 4ryP!ŁN A oRGAN PocATKo'l1ł 'v!YPELN c l'lA N1nszvN]E Kol,1PUTaRo],Ąrc LLts RĘczNlE ]UŻYM DRL-]Kol^lAt]YM

D

_"^t "-!rr !B N E3

DANE DoTYcZĄcE PRZEDMloToW oPoDATKoWANlA ę va,1ątłiem środków transpońowych ŻWolnionych Ż podatku)

Wplzypadku zaznaczenia W poz'18 kwadratu nr2,3,5lub 6 podatnik Wypełnia deklarację izałączn k ty]koWzaklesie pojazdóW co do
których obowiąaek podatkov!ry po\Ąstał Wygasł lub złozona Wcześniej dek|aracja została rłłpełnióna nieprawidłowo.

Rodzaje ślodków transpolioWych We współ\Yłasności wewspó]włas.ośc r) we wspónł.łas ności 2)

gr

D.1 Samochody cieżaIowe o dopuszczalne mas]e
całkowit€j powyże] 3 5 1ony do 5,5 tony Vyłacznie

20 21 22 23

D.2 samochody cieżarowe o dopuszczaine] mas]e
całkowiiej powyŻe] 5'5 tony do 9 ton włącznie

25 26

D.3 samochody cięzalowe o dopt]szcŻa|ne masre
cał|.owlte powvze 9 ton l ponlze ]2lon

29 30 3l

D.4 cią9nik siodlowe i ba]asiowg przystosowane do
!ż}.flania ła.cznle Ż naczepąlub plzyczepą
o dopusŻczalnej rnasie całkowitej zespoiu poiazdów
od 3'5 tony i poniżej 12 ton

32 35

D.5
Plzyczepy inaczepy' któlełącznie z pojazdem
silnikowym posiadają dop!szczalna_masę calkow tąod
7 ton i Poniżej 12 ton z wyjątkiem Żwiązanych wy]ączn]e
z dŻ'aJ. noścla .ol_ic7ą P'owaozoną p-zez podaIn la

36 37 38 39

D.6 A!tobusy Ż liczbą mie]sc do sredzenia mniejsząniż 30 3) 42 43.

D7 AltobuŚy z liczbąmiejsc do siedzenia równąiwyższa_ 45 46

samochody ciężarowe o dopUSzcza|ne] masie całkowilej róWnej lub Wyższej niŻ 12 ton

we Współwłasfloścj

LicŻba pojazdóW

we wspólwlasności ]) we współw]asności 2)

D8 Dwie osie
49 5l

D.9 Trzy osie
53 54 55

D 10 czlery osie iwięcei
56 57 5B 59

ciągnlki Siodłc
o dopusz(

We i balastowe przystosowane do UŻywania łą
;zalnej masie całkowitej zespołu pojazdów rÓW1

)znie z naczepą |Ub prz)
']ej lub WyżSzej niż 12 tc

'czepą
n

we współwłasności

Ljczba pojazdów

we współwłasności 1) wewspólwłasności2)

D.11 Dwie osie
60 61 62 63

D.12 TrŻy oŚie iWięcej
65 66 67

1) Kolurnnę c na stronie 2' i3 deklaracjiwypełn a wspÓhvłaścicie wpisanyjako p]erwsŻy w dowodzle rejestracyjnym pojazdU

2) Ko]Umnę d na stron e 2' i 3 deklaracji !^/ype]nia WspÓhłłaŚcic el niewp sany jako pieMszy w dowodŻie rejestracyjnym pojazdu.

3)WącŻając sjedzen e kierowcy

DT-1,,, I 2^



Przyczepy i naczepy' które ł

niz 12ton' z Wyjątkiem zWią
ączile
zanych wylączaie z dzia

(oWym posiadają dopu szcŻalną masę całkoW itą róWn ą lu b WyzŚzą
łalnośc]ą to Lniczą p rowadzoną przez podatnika podatku rolnego

we wŚpółW]asnoścr

Liczba pojaŻdów

we Współwłasności 1) wewspóhvłasnośc] 2)
Kwota podaik!

Ż], !r

D.13 Jedna oś
69 70 T1

D.14 Dwie osie 7) 75

D.15 Tlzy osie i więcei
76 77 78 79.

E. (WOTA PODATKU
I Razern kwola podarl u

| .--" .*- , .o' 
" 

* **" o

60

0 zł,OOo,

IBwotŻ 
raty podatkU do zapłaty'

I Na e/y woisać 'wole laly ÓooaI<J oo Źaok ą! e-lU 09 P{yc- 'oryc-

E1

I Kwota raly podat[u do zaplary )

I uu.r, *ooo" **o,.,uTy oooal, u oo zaoląq e-|U oo pg-yc- zotyc.

F, lNFoRMAcJA o ZAŁĄoZNlKAcH
l 

8'r l -ŻoJ q.?oar/c- /a'ac?a.an D--l 
^

I

G. MADCZENIśi ci; €]_1
84 rn ię

86 Dala ł ype]n en a \dz en _ m es ac _ rol) 87 Podps(piecŻa]ka)podatnika/osobyreprezeitUjące] podatn ka (niepotrzebne skreś ]ć)

H. ĄDNoTAcJE oRGANU PoDATKoWEGo
JWąl oroanu pÓda|Kowego

pŻyjmująeego iolmula.z89 ldentyfikator przyj..ującego lormularŻ

PaLAJAsl]E 
^łpEaNAFcDATN 

K FoLA a EMNE WYFEŁN r oReAN PoDATKcWY 
^łPEŁN 

c llA ]]ASŻYN E (c|"lPUTERcrło LJB REcŻN E DL]zYV Di]LK(]łANYl]]

DT-1 , 3ł

') Pou czen le
W przypadku njewp]acenia W 1ermnach okreŚ or]ych W ań'TT ustawy kwoty podatku (laty podalku) od środków transpofiowych ob]iczonego
Wpoz81 i82 ub wpłacenia iej w n epełne] wysokośc ninejsŻa deklaracja stanowi podstawę do WĄ/stawienja ty1!]U Wykonawczego zgodne
Ż prŻepisami ustawy z d nja 17 cŻerwca 1 966 r' o postępowaniu egzekucyjnyrr] W admin stlacj (Dz U z 2aa5 r Nr 229, paz 1954' z póŹn' zn-]').



objaśnienia do deklaracji DT-] 
', 
Deklaracja na podatek od środkóW tran sportowyc h''

W poz'1 dek|aracji DT-1 nUmer PEsEL Wp sują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi .ejestrem PEsEL nieprowadzący działa ności
gospodarczej lub niebędący zarejeslrowanymi podatnikarni podatku od towarÓw i Usług. ldeniyfikalor podatkowy NlP Wplsują pozostali
podatnicy.

Podatnikami podatku od środkÓw tEnspońowych są osoby fizycŻne, osoby prawne będące właścicielaml środków transportowych'
Jak W4aścjcieli traktuje się róWliez jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, na które środek transpońowy jest
zalejestlowany, oraz pos]adaczy ŚrodkÓw transpońowych zarejestrowanych na teMoriUm Rzeczypospolitej Polskiej jako pow]erzone prŻez
zagranicznąosobę fizyczną lub prawną podmiotowi polskiemu'
Jeżeli środek transpońowy stanowi wspÓhMasność dwóch iUb Więcej osób fizycznych ]ub prawnych, obowiązek podatkowy ciąży so idarnie na
wszystkjch współwłaŚcicielach.
cZĘŚĆ A' fu]iejsce skłaoania deklarac]i
Należy wpisać nazwę oraŻ adres siedziby organu podatkowego WłaŚciwego w sprawach podatkLr od ŚlodkÓw transpońowych' ktÓryrn jest wÓ]t
(bU.rristrz, prezydent nriasta) gminy, na terenle k1órej znajduje sję miejsce zamieszkania lub siedziba podatńika' W' plżypadku
przedsiębiorstwa wielozakładowego lub podrniotu, w ktÓrego skład wchodŻą wydzie one jednostki organizacyjne _ organem w4aścjwym jest
wójt (bUrmistrz' prezydent rniasta) gminy, na teren]e której znajduje sję zakład lub jednostka posiadająca środki tranipońowe podlegające
opodatkowaniU' Jeże]i środek transpońowy stanowi wspóMasność' organem W4aściwym jest organ podatko!4/y odpowiedni dla osoby lub
jednostki organizacyjnej która została Wpisana jako pierwsza w dowodzie rEestracyjnym pojazdU'

cZĘŚĆ B Dane podatn]ka
Należy Wpisac dane idenMkacyjne poda1nika zgodnie z Mułami posŻcŻególnych rubryk'

czĘŚĆ c oboWiązek składania deklaracji
Podatnicy są obowiązani corocznie składać deklarację na dany rok podatkowy w terminie do dnia 15 ]utego, a jeżeli obowiązek podatkowy
powstał po tyn'] dniu w terminie 14 dni od dnia Żaislnienia okoliczności uzasadniających powstanie tego obowiązku' Dodatkowymi
okoljcznościami powodującymi koniecznośc złożenia deklaracji są: \łygaśnięcie obowjązku podatkowego W trakcle roku podatkowego' zmrina
mrejsca zamieszkania albo s]edziby podatnika, korekta n]eprawidłowo wypełnionej deklaracji ]ak równieŹ pżedłuŻenie okresu czasowego
wycofania pojazdu z rLlchu.
obowązek podatkowy W podatku od środkóW transpońowych' w przypadku nabycia nowego środka transpońowego (wcześnie]
n]erejesllowanego na ter}łorium Rzeczypospo]itej Polskiej) - powstaje od pierwszego dnia miesiąc' następującego po mjesiącu, w któryń
środek transpońowy został zarejestrowany, natomiast W pĘypadku nabycia ś.odka transportowego zarąestrowanego juŹ Wćześniej - od
pleMsŻego dnia miesiąca następującego po rniesiącu' w któryrn środek transpońowy został nabyty ub ponownie dopuszczony do ruc'hu, po
Upł}Ą^/ie okresu, na jaki została wydana decyzja organu rejestrującego o czasowym Wycofaniu tego pojazdu z ruchu' obowiązek podatkowy
V/ygasa z końcem miesiąca' w którym Środek transpońowy został wyrejestrowany lub wydana została decyz]a organu rejestrującego
o czasowym Wycofaniu po]azdu z ruchu, lub z końcem rniesiąca w którym uplyną czas, na klóry pojazd powierzono'
W peypadku Żm]any l,l,4aśc'cie|a środka transpońowego zarejestrowanego obowiązek podatkowy ciąży na popEednim Właścicielu do końca
miesiąca W ktÓrym nastąp]ło prŻen]esienie własnośc]'
Kwadrat nr 5 W poz- 18 naleŹy zaznaczyć w przypadku składania deklaracji korygującej zgodnie z przepisarni uŚtawy z dnia 29 sierpnia
1997 .' - ordynacja podatkowa (Dz. \-)' z 2ao5 l' Nr 8, poz' 60, z póżn' z.r]') np' w złożonej wcześniej dek]aracji Wykazano zobowiązanie
podaikowe w nieprawidłowej wysokoścj'

cZĘŚĆ D. Dane dotyczące przedmiotóW opodatkowania
Dane dotyczące parametrÓW techn cznych' tj' dopuszczalna masa całkowita' masa !!4asna, mogą \łyn]kać, m' in' z następujących
dokumenlóW: dowodu rejestracyjnego poja?du' karty pojazdLl, wyciągu ze śWiadectwa homologacji' Świadectwa zgodnoŚci, odpisLl ódcyz]i
zwalniającej ze śWiadectwa homologacji lub zaśWiadczenia o pŻeprowadŻonym badan]U technicŻnym pojazdu pzeprowadzonym prźeż
upraWnionego diagnostę zatrudnionego w upowaŹnionej stacji konlroli pojazdÓw.

L|czba pojazdÓw, jaką na ezy wpisaĆ w tej części' obejmuje wyłącznie te pojazdy, od których podatnik jest zobowiązany zapłacić podaiek od
ŚrodkÓW transpońowych - w częśc] D nie naleŹy wykaŻFvać pojazdów zwolnionych u lego podatku na podstawie ustawy lub W dlodze uchwaly
rady gminy' W posŻczegÓlnych po]ach należy wykazać odrębn:e liczbę ŚlodkÓw transpońowych danego rodzaju zgóonie z tyłułem danegó
Wiersza' a nie liczbę zespołóW pojazdów czy też liczbę wszystkich ślodków transportowych wchodzących W skład Żespołu pojazdóW'

W D'4 na]eży \łykazać liczbę ciągników siodło!Ą1ch i balastowych' Nie należy Wykaz}Ąl/ać Wszyslkich środków transpońowych wchodzących
W skład zespołu pojazdÓw' Poz. 32_35 należy wypełnic w pżypadku, gdy składający deklarację jest właścicie em (wspołwłaścicielem) tak ch
ciągników siodłowych lub balastovvych' które technicznie są przystosowane do ciągnięcia przyczepy ]ub naczepy'

W D.5 wykazywana iczba środkóW transpońo!Ąych dotyczyjedynie przyczep i naczep' Nie naeży Vtlkazryać|iczby zespołów pojazdÓw.

W D.8 _ D'10 wykazywana iczba osi dotyczy WyłącŻnie samochodu ciężarowego' Nie należy Wykaz}.r'vać liczby os zespołu po]azdÓw

W D' 1 1 i D. 12 wykazywana ]czba osi doryczy MryĘcznie dągn]ka siodłou'ego lub balastou,ego Nie na]eł wykaŻy\ń,"ć uczby osi zespołu pojazdÓW

W D'13 _ D' 15 wykazywana liczba os] dotyczy wyłącznie naczepy lub przyczepy' Nie należy wykazywać liczby osi zespołu pojazdóW'

Na stronie 2' i 3' w kolLrmnie e zaĄ^ułowane] 'Kwota 
podatku'' naleŻy podaÓ kwotę podatku (beŻ zaokrąg|anja) dla Wszystkich pojazdóW

danego rodŻaju'

cZĘŚĆ E. Kwota podatku
W poz' 80 należy podać kwotę podatku za dany rok podatkowy obliczonego pżez zsurnowanie kwot z poz' 23 27 31 . 35.39' 43, 47' 51 , 55 

'59, 63' 67' 71 , 75 i 79' Podalek płatny jest w dwóch ratach proporcjona nie do czasu tMania obowiązku podatkowego' Jeżeli obowiązek
podatkowy powstał od dnia 1 lwześnia' podatek płatny jeŚt jednorazowo (Wówczas należy wpisaĆ zaokrągloną kwotę podatku w poz' 81 _

poz' 82 nie wype]nia się)' Zgodnie z pŻepisami ustawy - ordynac]a podatkowa pod pojęcem podatku rozumie się ńWn]eŻ raty podatkÓw'
jeŹeh pżepisy prawa podatkowego przewidują płatnoŚć podatku w ratach' Kwoty rat podatkLJ lUb podatku w poz' B1 i 82 należy zaokrągl]ć do
pełnych zlotych' zaokrąg]an e następu]e zgodn]e z przepisami Uslawy' ordynac]a podatkowa W ten sposÓb' że końcÓWki kwot Vvynoszące
mnjej niż 50 groszy pomija się' a końcó\łki Wynoszące 50 i więcej groszy pod!Ąyższa s]ę do pełnych złotych.
Jeżelj środek transpońowy stanowi współwłasność każdy Że wspótw4aŚcicieli ma obowjązek złoŹyć deklarację, natomiast u szczenie kwoty
podatku prŻez któregokolwiek ze WspóM4aścicieli Żwalnia pozostałych.

cZĘŚĆ F. lnformacja o załączn]kach
Jeden za]ącznik zawiera dane dotyczące trŻech środków transpodowych. W przypadku większej liczby pojazdóW na eŻy złożyć odpowiednio
Więcej załącznikÓw.
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